PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2015 № 1016
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации

Советского муниципального района от 01.07.2015 № 510
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Муниципального Собрания Советского муниципального района Саратовской области от 29.06.2011 № 62 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами администрации Советского муниципального района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» и Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  приложение  к    постановлению    администрации Советского

муниципального района от 01.07.2015 № 510  «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно» следующие изменения:

- пункт 2.2. дополнить абзацем:

«Заявление о предоставлении муниципальной услуги может быть также подано в формате электронного документа с использованием информационной телекоммуникационной сети «Интернет»;

- пункт 2.2. абзац первый читать в следующей редакции: «Муниципальная услуга оказывается администрацией Советского муниципального района и осуществляется через отдел по управлению муниципальным имуществом и землей»;

- пункт 2.12. подпункт 1дополнить абзацем:

«Вход в помещение, в котором предоставляется муниципальная услуга, оборудуется средствами, позволяющими обеспечить беспрепятственный доступ инвалидов»;

- по всему тексту приложения слова «отдел делопроизводства и контроля» заменить словами «отдел делопроизводства, организационной и контрольно-кадровой работы» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление  вступает    в силу со   дня его  официального

опубликования.
Глава  администрации  Советского

муниципального  района                                                                  С.В. Пименов
Смирнова С.В.   5-17-91